
Skottelia ‑ Lekker helt ny 3-roms  
leilighet i 4 etg. med stor terrasse  
på 38 kvm. Medfølger carport, bod,  
ekstrabod og heis!
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Skottelia ‑ Lekker helt ny  
3‑roms leilighet i 4 etg.  
Medfølger carport, bod,  
ekstrabod og heis!
Vi har en helt ny og påkostet 3‑roms leilighet for salg. Leiligheten er  
ikke brukt og holder en gjennomgående høy standard. Her kan  
nevnes vannbåren varme, parkettgulv, fliser på bad, lekker  
kjøkkeninnredning fra Strai og en stor terrasse. 

Leiligheten ligger i 4. etasje som tilsier bakkeplan ved carport, så her  
trenger man verken å bruke trapp eller heis til leiligheten.

Inneholder: Entre/    gang, vaskerom, 2 soverom, bad/    wc og stue/     
kjøkken.
Medfølger carport, bod og ekstrabod!

Fra stue/    kjøkken er det utgang til stor terrasse som er overbygd. Her  
kan man sitte tørt på en regnfull sommerdag og nyte fjordutsikten. 
Vestvendt beliggenhet med ettermiddag/    kveldssol. 
Sentrumsnær beliggenhet med gangavstand til de fleste fasiliteter.
Dette er en ferdig leilighet som er klar til overtakelse!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 116 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 716 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Gerd Solveig Lilledrange
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2025
BRA‑i/ BRA Total	  68.7/ 82.7 kvm
Tomtstr.:	 5161.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 203, bnr. 1319
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1408250124

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Stue og kjøkken med utsikt.



Visduelt møblert.



Visuelt møblert.



Visuelt møblert.
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Stor terrasse med glassrekkverk.
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Moderne bygg bestående av to  
terrasserte blokker.
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Plantegning
4. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.

37.9 m²
terrasse

402
30.9 m²

stue/kjøkken

7.0 m²
gang

4.3 m²
bad

4.2 m²
bod/vask

11.4 m²
sov

8.1 m²
sov

PROSJEKT:

LEILIGHET:

DATO:
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Skottelia boliger

402
13.09.23

68.7 m2

37.9 m2

min 5 m2

utstikk tak revidert 20.06.23
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68.7 m²
BRA ‑ e: 14 m²
BRA totalt: 82.7 m²
TBA: 37.9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 14 m² Bod i carport og bod i første etasje4.  
etasje
BRA‑i: 68.7 m² Entre/  gang, 2 soverom, vaskerom,  
bad og stue/  kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37.9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5161.8 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt som er pent opparbeidet.
Her er asfaltert innkjørsel og gårdsplass til  
carportanlegget. Foran bygningene er det et  
grøntområde med lekestativ. Herfra er det videre  
gangvei ned til sjøen.

 

Beliggenhet
Eiendommen ligger vestvendt med nydelig  
fjordutsikt og gode solforhold/   kveldssol. Det er  
også morgensol ved inngangspartiet. 
Her i Skottelia har man gangvei ned til Lasta og  
sjøen, samt sentrum og Grønnes.
Det er ca. 70 meter ned til sjøen og kun 400 meter til  
sentrum.
Leiligheten ligger i 4. etasje som tilsier bakkeplan  
ved carport, så her trenger man verken å bruke trapp  
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